
Příloha č. 6 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K VYLOUČENÍ STŘETU ZÁJMŮ 

 

Název zakázky: Podpora oběhového hospodářství v obci Velké Losiny 
Zadavatel: Obec Velké Losiny, Rudé armády 321, 788 15 Velké Losiny, IČ: 00303551 
Druh zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 
Druh zadávacího řízení: výběrové řízení dle metodického pokynu OPŽP (otevřená výzva) 

 

Účastník ........................................................................., IČ: .................... tímto čestně prohlašuje, 
že fyzickou osobou (fyzickými osobami), která (které) vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 

společníka v obchodní společnosti je (jsou): 

Jméno Příjmení Datum narození 

.................... .................... .................... 

.................... .................... .................... 

.................... .................... .................... 

Dodavatel dále prohlašuje, že fyzickou osobou (fyzickými osobami), která (které) vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti osoby, kterou prokazoval část 
kvalifikace, je (jsou): 

Jméno Příjmení Datum narození 

.................... .................... .................... 

.................... .................... .................... 

.................... .................... .................... 

* Pokud taková osoba (osoby) neexistuje, dodavatel ponechá tabulku (tabulky) nevyplněnou, příp. ji proškrtne. 

Dodavatel tímto v souladu s ust. § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“) čestně prohlašuje, že není obchodní společností, ve které 

veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů1, nebo jím ovládaná osoba 
vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 
 
 
V ............................. dne ............................. 

 
 
 
................................... 
Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 
 
.......................................................................                                             
Jméno a funkce oprávněné osoby (hůlkovým písmem)  

 
1 Veřejným funkcionářem se rozumí člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele 
není člen vlády. Ústřední orgány státní správy jsou uvedeny v § 2 zákona č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a 
jiných ústředních orgánů státní správy České socialistické republiky, ve znění pozdějších předpisů. 


